
UCHWAŁA NR I/8/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i 3 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Papowo Biskupie w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 4.650,00 zł;

2) dodatek funkcyjny – 1.900,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

2. Ponadto Wójtowi, zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje: dodatek za wieloletnią pracę, nagroda 
jubileuszowa i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4DA5A3DB-6D80-484C-9D72-CC621EB5603F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zasady wynagradzania pracowników urzędów gmin reguluje ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenie Rady Ministrów
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

Ustalenie wysokości wynagrodzenia należy do kompetencji Rady Gminy (art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 8 ust.
2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych), osobą upoważnioną do dokonywania
wobec Wójta czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w zakresie nawiązania i rozwiązania stosunku
pracy jest Przewodniczący Rady Gminy (art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych).

Id: 4DA5A3DB-6D80-484C-9D72-CC621EB5603F. Podpisany Strona 1




